

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"wymiana stolarki okiennej w Szpitalu przy ul. Bema 22"** – znak sprawy **okna-2/398/2022**.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. Prosimy o wyjaśnienie, co należy rozumieć przez zapis w SWZ: „wykonanie uszczelnień taśmami izolacyjnymi”? Czy należy wykonać montaż przy użyciu taśm paroprzepuszczalnych - tzw. „ciepły montaż”, czy też Zamawiający dopuszcza standardowy montaż na pianę? Tzw. „ciepły montaż” stosuje się przeważnie w nowych budynkach (stan surowy), gdyż w przypadku wymiany okien powierzchnie gładkie wymagają specjalnego przygotowania pod naklejenie taśm (nie zawsze jest to możliwe).

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza montaż na piankę przy maksymalnej izolacyjności jaka jest do osiągnięcia przy tej technice montażu. Głify będą tylko naprawiane w wyniku wymiany okien.

2. Co Zamawiający ma na myśli przez zapis: zamontowanie parapetów w miarę możliwości w technice ciepłego montażu? Informujemy, że ciepły montaż parapetów stosuje się przy jednoczesnej wymianie zarówno parapetów wewnętrznych i zewnętrznych, gdyż pod nie wkłada się specjalną podkładkę styropianową.

Odpowiedź - Ze względu na brak wymiany parapetów wewnętrznych zamawiający oczekuje maksymalnego ocieplenia przestrzeni pod parapetem celem minimalizacji mostków termicznych. Dlatego zostało użyte „w miarę możliwości”.